Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico que
trata o Edital n.º 17/2023, levado a efeito às 09h00min do dia 09/08/2023, com sagrou-se vencedoras as empresas MAPA
INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ nº 35.855.487/0001-79, vencedora de 02 itens totalizando
valor R$ 6.050,00,  a empresa SIGMETAL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS EM AÇOS LTDA - CNPJ nº 50.937.669/0001-
82, vencedora de 09 itens totalizando valor R$ 15.368,00. VALOR FINAL DA LICITAÇÃO: R$ 21.418,00 (vinte e um mil,
quatrocentos e dezoito reais). Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-
mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 10 de agosto de 2023.

Patrícia Cesário Sabino - Agente de Contratação

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 25/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria 14.702/2022, comunica que será
SUSPENSO o Pregão Presencial SRP n.º 25/2023 para ajuste ao EDITAL, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES, DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL
SANTO ANTONIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ-MT.

Maiores informações pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 10 de agosto de 2023.

Sidnei Pereira de Souza Junior - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 82ef1611

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:37:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial